
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 63235

2 63245

3 63246

4 63248

5 63294

6 63309

7 63524

8 63529

9 63540

10 63559

11 63680

12 63688

13 63729

14 63731

15 63732

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

ПАРИ И БАНКАРСТВО

Проф.др. Ѓорги Гоцков

28.01.2025  во  09,00 час

ПРЕДАВАЛНА  1


